
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 7.oktobra līdz 13.oktobrim ieskaitot 

 

No 11. līdz 13.oktobrim Kuldīgā un tās apkārtnē devīto reizi norisināsies skatuves mākslas 

festivāls “Teātris ir visur Kuldīgā”, trīs dienās dažādās lokācijās izrādot izcilus skatuves 

mākslas notikumus. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

________________________ 

 

Līdz 10.oktobrim Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās 

Kurzemes Plānošanas reģiona organizētajā pieredzes apmaiņas braucienā Kurzemes 

pašvaldību pārstāvjiem uz Horvātiju. Projekta “Pašvaldību kapacitātes stiprināšana to darbības 

efektivitātes un kvalitātes uzlabošanai” (projekta Nr. 3.1.1.2.i.0/1/22/I/VARAM/001) ietvaros.  

 

 

Otrdien, 8.oktobrī 

 

17.30 Kuldīgas novada pašvaldības Ēdoles pagasta iedzīvotāju padomes sēde. 
Norises vieta -  Ēdoles pagasta kultūras nams, Dārza iela 6, Ēdoles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Trešdien, 9.oktobrī 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts  sveic kabilnieci 

Līnu Hertu Vizbuli 101.gadu jubilejā. 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts  piedalās Latvijas 

Pašvaldību savienība Veselības un sociālo jautājumu komitejas un Tautsaimniecības 

komitejas kopsēdē (platformā Microsoft Teams meeting). 

 

13.00 Kuldīgas kultūras namā - cikla “Orķestru parāde” koncertsaruna - “Skolas 

muzikālie noslēpumi”. Orķestris “Rīga” un Daumants Kalniņš. Biļetes KKC kasē. Ieeja 14 EUR. 

 

 

Ceturtdien, 10.oktobrī 

 

19.00 Kuldīgas kultūras namā - cikla “Orķestru parāde” “Mirage Jazz Orchestra” 20. 

jubilejas koncerts “Tā skan dzīve”. Koncerts 2 daļās. Biļetes “Biļešu paradīze” kasē 20 EUR, 

skolēniem, studentiem 20% atlaide.  

 

 

Piektdien, 11.oktobrī   

 

9.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Kuldīgas novada 

muzeja konferences “Kuldīga. Kurzeme. 19. gadsimts.” atklāšanā. Norises vieta - Atvērtais 

krājums, Dzirnavu iela 5, Kuldīga. 

 

https://kuldigasnovads.lv/teatris-ir-visur-kuldiga-musu-puse-jau-devito-reizi/


13.00 līdz 16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts  dodas 

vizītēs pie uzņēmējiem konkursa “Uzņēmēju un amatnieku gada balva 2024” ietvaros. 

 

9.00-19.00 Kuldīgas novada muzeja krājuma telpās - Kuldīgas novada muzeja konference 

“Kuldīga. Kurzeme. 19. gadsimts”. Konferencē tiks diskutēts par to, kāda bija dzīve Kuldīgā 

19. gadsimta izmaiņu un pārkārtojumu virpulī. Latvijas labākie šo laika posmu pētošie vēsturnieki 

konferencē stāstīs par svarīgākajām politiskajām un sociālajām norisēm Kuldīgā, par pilsētas 

iedzīvotājiem, kultūras un reliģiskās dzīves notikumiem.  
 

No 11. līdz 13. oktobrim Kuldīgas novadā - festivāls “Teātris ir visur”. Mihaila Čehova 

Rīgas Krievu teātra monoizrāde “Mātes piens”, kino vakars, Latvijas Nacionālās operas un baleta 

koncertuzvedums “Mazulis ausās, mūziku klausās”, Rīgas cirka izrāde ģimenei “Pačamamo”, 

Katrīnas Gupalo akustiskais koncerts, Liepājas Leļļu teātra izrāde “Robinsons”, Maksa Beitāna 

čella kamerkoncerts, Dailes teātra izrāde “Zēni nav meitenes”. 

 

 

Sestdien, 12.oktobrī  

 

18.00 Kuldīgas kultūras namā - morāles komēdija, jeb izrāde meksikāņu seriālu stilā 

“Terapija”. Intriģējošs, patiess stāsts pat to, kur slēpjas mīlestība. Biļetes “Biļešu paradīze” un 

KKC kasē. Ieeja no 18 līdz  25 EUR. 
 

 

Svētdien, 13.oktobrī  
 

18.00 Kuldīgā – Festivāls “Teātris ir visur”. Dailes teātra viesizrāde “Zēni nav meitenes”. 
Lomās Dārta Daneviča.  Biļetes “Biļešu paradīze” un KKC kasē. Ieeja no 20 līdz 30 EUR.  

 
 

Izglītības jomā  

8.oktobrī 13.00-17.00 kursi tiešsaistē pirmsskolas skolotājiem “Vērtēšanas mērķis un 

process pirmsskolā.” Lektore Inita Irbe, projekta “‘Kompetenču pieeja mācību saturā” satura 

eksperte. Informācija par pieslēgšanos mācībām tiks nosūtīta uz dalībnieka norādīto e-pasta adresi. 

(A. Zandere, 29434600) 

 

9.oktobrī  9.00-12.00  Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas ielā 26, Kuldīga), Kuldīgas novada 

PII Karjeras nedēļas pasākums (A.Andersone, 29123501). 

 

11.oktobrī 11.00-13.30  Kuldīgas Kultūras centrs (Piltenes iela 32, Kuldīga), Kuldīgas 

novada Izglītības iestāžu  8.-12.kl. skolēniem “Izglītība un karjera ikvienam” (A.Andersone, 

29123501).  

 

Līdz 11.oktobrim kursi e-vidē skolotājiem “Bērni ar uzvedības traucējumiem skolas vidē.” 
Lektore psiholoģe Kristīne Putniņa. Informācija par pieslēgšanos mācībām tiks nosūtīta uz 

dalībnieka norādīto e-pasta adresi. (A.Zandere, 29434600). 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 

3,50 EUR – skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  



Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa 

sākumam, brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

Otrdien, 8.oktobrī 

 

17.30 Biogrāfiska filma “BOLERO”, Francija, Beļģija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.50 Trilleris, drāma, detektīvfilma, mūzikls “DŽOKERS: NEPRĀTS DIVIEM”, ASV, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 9.oktobrī  

 

13.00 Kuldīgas kultūras namā - cikla “Orķestru parāde” koncertsaruna - “Skolas 

muzikālie noslēpumi”. Orķestris “Rīga” un Daumants Kalniņš. Biļetes KKC kasē. Ieeja 14 EUR. 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “LEĢENDA PAR MAĢISKAJĀM 

BŪTNĒM”, ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Trilleris, drāma, detektīvfilma, mūzikls “DŽOKERS: NEPRĀTS DIVIEM”, ASV, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 10.oktobrī 

 

19.00 MIRAGE JAZZ ORCHESTRA | 20. jubilejas koncerts "Tā skan dzīve".  
Visos koncertos kopā ar MJO uzstāsies dziedātāji Normunds Rutulis, Ivars Pētersons un Andris 

Ērglis kā arī viesi no Itālijas Masimo Morganti un Marta Džuljoni. Ulbrokā viņiem piepulcēsies 

Arūns Viduolis, bērnu vokālā grupa “Dzeguzīte”, Vineta Lāce, Diāna Pīrāgs un Ilona Bagele , kura 

dziedās arī Mazsalacā. Savukārt Kuldīgā būs iespēja tikties ar vokālo grupu “Karameles” un 

lietuviešu mūziķiem Laimonu Urbiku un Vītautu Grubļausku. 

Koncerts 2 daļās ar starpbrīdi. 

Koncerti tapuši ar Valsts Kultūrkapitāla fonda finansiālu atbalstu. 

 

Piektdien, 11.oktobrī 

 

9.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Kuldīgas novada 

muzeja konferences “Kuldīga. Kurzeme. 19. gadsimts.” atklāšanā. Norises vieta –  

 

 

20.00 TEĀTRIS IR VISUR KULDĪGĀ 2024 | Kino vakars. 
Plašāka informācija ŠEIT>>  

 

 

 

 

https://kckuldiga.lv/event/teatris-ir-visur-kuldiga-2024-kino-vakars


Sestdien, 12.oktobrī 

 

15.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MEITENE DZINĒJSUNS”, 

Luksemburga, Itālija, Īrija, Apvienotā Karaliste, Igaunija, Vācija, Latvija, 2024.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 TERAPIJA - morāles komēdija. 
Pannas Teātris piedāvā jaunu izrādi  - morāles komēdiju, jeb izrādi meksikāņu seriālu stilā. 

Lugas autors Artūrs Dīcis un iestudējuma režisors Juris Rijnieks radījuši  intriģējošu, patiesu stāstu 

pat to, kur slēpjas mīlestība. 

Izrādes garums 2 stundas ar starpbrīdi. 

Biļetes iespējams iegādāties Biļešu Paradīze sistēmā. 

 

Svētdien, 13.oktobrī 

 

14.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, drāma, vēsturiska filma  “GRĀFS MONTE-

KRISTO”, Francija, Beļģija, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

  

18.00 TEĀTRIS IR VISUR KULDĪGĀ 2024 | Zēni nav meitenes.   
Deniss Kellijs. Psiholoģiska drāma. Dailes teātris. 1 h 45 min. 12+ 

Režisore: Diāna Kaijaka 

Komponists: Ernests Valts Circenis 

Scenogrāfe un kostīmu māksliniece: Ieva Kauliņa 

Gaismu mākslinieks: Reinis Zalte 

Kustību konsultante: Inga Krasovska 

Lomās: Dārta Daneviča 

"Sabiedrība nepastāv vīriešu labā, tā pastāv, lai viņus savaldītu." 

Šis stāsts būs par mīlestību. Par romantiku. Par iemīlēšanos godīgā, gudrā un asprātīgā vīrietī, kurš 

sievietei dod iespēju uzplaukt – kā mātei un savā darbā. Viņa ilgi nevar atrast savu vietu, bet viņš 

nekur viņu nesteidzina. Un, kad viņa beidzot ir atradusi savu aicinājumu kino nozarē, viņas bērni ir 

tikuši dārziņā, notiek tas, kas mēdz notikt. Idilliskā ģimenes dzīve izjūk brutāli. 

Izrāde ieguvusi "Spēlmaņu nakts 2022./2023." balvas kategorijās "Gada aktrise" (Dārta Daneviča), 

"Gada izrāde" pēc skatītāju simpātijas balsojuma, kā arī bija fināliste balsojuma "Kilograms 

kultūras 2023" kategorijā "Teātris". 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

No 7. līdz 31.oktobrim bibliotēkā – virtuālā izstāde bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos 

“Kuldīgas novada Sporta skolai – 70”. 

 

9.oktobrī 16.00 bibliotēkā – tikšanās ar slovēņu rakstnieku Evaldu Flisaru. 

 

9.oktobrī 10.30 bibliotēkas 3.stāvā – tikšanās ar slovēņu bērnu rakstnieci Janu Baueri. 

 

Līdz 12.oktobrim bibliotēkas 2. stāvā – novadpētniecības materiālu apskats “Kuldīgas 

novada sporta skolai - 70”. 

 



Līdz 31. oktobrim bibliotēkas 1. stāvā – literatūras izstāde – rakstniecei Norai Ikstenai – 55. 

 

Līdz 31. oktobrim bibliotēkas 2. stāvā –  literatūras izstāde “Rudens takās ejot”. 

 

Līdz 31. oktobrim bibliotēkas 2 . stāvā – Dzidras Ozoliņas gleznu izstāde.  

 

Līdz 31. oktobrim bibliotēkas 3. stāvā – Annas Vaivares ilustrāciju izstāde Guntas Šnipkes 

grāmatai “Ineses māja”. 
 

Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  

sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 10.oktobrim Tautas tēlotājas mākslas studijas “Kuldīgas palete” 55. jubilejas izstāde. 

Ieeja bez maksas.  

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,  

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 13.oktobrim muzejā norisināsies unikāla ķirbju un garšaugu izstāde, kas piedāvās 

apmeklētājiem iespēju iepazīt sēklu kolekcionāres Marijas Tocupes dažādās ķirbju šķirnes, 

to audzēšanas tradīcijas un izmantošanu.   

Līdz 30.oktobrim izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”. Tā dos ieskatu kuldīdznieka 

ikdienā starp abiem pasaules kariem. Apmeklētājiem būs iespēja uzzināt, kā cilvēki šajā laikā 

dzīvoja, ar ko nodarbojās, kas dzīvoja Kuldīgā, kā arī citus interesantus faktus. Izstādē būs iespēja 

ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

Līdz 24.novembrim mākslinieces Zanes Veldres izstāde “IZ-MEKLĒŠANA”. 
Izstādē varēs apskatīt Zanes Veldres pēdējo gadu laikā tapušās gleznas, ilustrācijas un zīmējumus, 

iepazīties ar ilustrāciju tapšanas procesu un spēlēt lielformāta spēli, kura tapusi sadarbībā ar 

Kuldīgas novada muzeju un kurā attēlotas dažādas Kuldīgas vietas, lietas un personības. 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā 
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses” 
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 
 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - 10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no trešdienas līdz sestdienai no plkst. 11:00 līdz 17:00,  

Svētdienās – slēgts.  

Apmeklējums darba dienās līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  

Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR   

1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm (2+2)  

 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2025.gada 30.martam skatāma izstāde “Specifiska vieta”, kas atklāj Latvijas 

mākslinieku unikālos skatījumus uz vidi un ainavu. Tajā piedalās vairāki atzīti Latvijas 

mākslinieki. Izstādē tiek prezentēti dažādu autoru darbi, kuri katrs savā unikālā veidā atspoguļo 

personīgi svarīgas tēmas vides, telpas un ainavas kontekstā. 

 

Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts. Lūdzu, sazinieties pa tālruni 29638612 vai e-

pastu juta.ozolina@kuldigasnovads.lv, lai vienotos par apmeklējuma laiku. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

mailto:juta.ozolina@kuldigasnovads.lv


Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 
Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

  Sporta pasākumi 

11.oktobrī 20.00 KNSS hallē - Latvijas čempionāts florbolā 1.līga: Kuldīgas NSS/Linde 

grupa - FK Saulkalne.  

 

No 12. līdz 13.oktobrim KNSS hallē - LR 2024.gada junioru (2003.g.dz/jaun.) 

meistarsacīkstes galda tenisā.  

 

13.oktobrī 11.00 KNSS Sporta namā - Latvijas Jaunatnes basketbola līga U14,17,19 grupās: 

Kuldīgas NSS - Kandavas BJSS.  

 
 

Pasākumi 

SKRUNDĀ  

 

10.oktobrī 18.00 kultūras namā - cirks Leo. Biļetes “Biļešu paradīze” kasē – 10 EUR.  

 

11.oktobrī 17.00 kultūras namā - tikšanās mūzikā ar Matīsu Eisaku. Kontrabass – Matīss 

Eisaks, klavieres – Agnese Egliņa. Ieeja bez maksas.  

 

12.oktobrī no 8.00 līdz 12.00 tirgus laukumā - Rudens tirgus. Par muzikālu sveicienu rūpēsies 

lauku kapela “Luste”. Pieteikties līdz 9. oktobrim pa tālr. 20284888. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

No 8.oktobra līdz 16. novembrim Amatu mājā – Suitu audēju un keramiķu izstāde.  

No 12.oktobra Amatu mājā - suitu audēju darbu izstāde (aušanas pulciņa “Kodes” un TLMS 

“Kangas”).  

12.oktobrī no 10.00 līdz 17.00 Amatu mājā - Meistaru diena suitos (tikai dalībniekiem). 

Suitu villdrānu aušanas noslēpumi - Māris Maniņš. Suitu cimdu adīšanas knifiņi - Baiba Pilāne. 



Suitu sievu kreklu aproču izšūšana - Dace Siliņa. Suitu grezno krādziņu izšūšana - Dace Tunne. 

Krances darināšana - Sandra Vergina. Dalības maksa - 20 EUR.  

12.oktobrī 18.00 kultūras namā - vakarēšana ar suitu kolektīviem.  

 

KURMĀLĒ 

 

12.oktobrī 15.00 Ē.Valtera piemiņas istabā - “Veras Gribačas-Valteres atceres 

pēcpusdiena”.  

 

LAIDOS 

 

Līdz 31.oktobrim Laidu bibliotēkā - radošo darbu izstāde “Uzdāvini dzeju”. 

 

NĪKRĀCĒ 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Ineses Matsates-Matsones zīmējumu izstāde. 

 

 

PADURĒ 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā – virtuālās fotoizstādes “Valsts Padures divgadīgā 

lauksaimniecības skola” demonstrējums. 

 

 

PELČOS  

 

12.oktobrī 18.00 Pelču pils aktu zālē - vokālā ansambļa “Avots” jubilejas koncerts “Tāda ir 

dzīve.. Mums jau 14!”. Koncertā piedalīsies sadraudzības kolektīvi. Ieejas maksa 1 EUR.  

Līdz 26.oktobrim Pelču pilī – akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2024”. 

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš pa tālr. 26354369.   

 

 

RAŅĶOS 
 

11.oktobrī 19.00 pagasta pasākumu zālē - Nīkrāces amatierteātra “Brinida” izrāde “Ak, šīs 

sievietes jeb tāda dzīve”. Pēc R.Auškāpa lugas “Tāda dzīve”. Ieeja bez maksas.  

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā Raņķu pagasta iedzīvotāju hobiju izstāde. 

 

 

RENDĀ 
 

Līdz 11.oktobrim bibliotēkā  Rūtas Vondas-Ābeles mandalu izstāde. 

 

 

 

 

 

 



RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 31.oktobrim fotogrāfiju kolekcijas “Rudbāržu pils trepes” izstāde. Izstāde tapusi 

Kuldīgas novada rezidences “Piezīmes uz malām” rezidentes Rudbāržos, vizuālās kultūras pētnieces 

un Rīgas Stradiņa universitātes lektores Baibas Teteres rezidentūras laikā. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

9.oktobrī 13.15 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - kulinārijas pasākums “Gardēži”. 

Vairāk informācijas pagasta mājas lapā www.rumbaspagasts.lv. Pieteikšanās līdz 8. oktobrim 

zvanot pa tālr. 20251385. 

Līdz 30.novembrim pagasta pārvaldes nama zālē - Ilzes Elizabetes Romančenko gleznu 

personālizstāde. 

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

8.oktobrī 18.00 Antuļu bibliotēkā - tikšanās ar dzejnieci, dziesminieci, režisori Maiju 

Kalniņu “Sarunas dziesmā un dzejā”. 

Līdz 31.oktobrim Antuļu bibliotēkā - novadpētniecības izstāde “Jaunmuižas pamatskola 

laika posmā no 1987. - 2019. gadam” un Mārītes Ramšas dabas fotogrāfiju izstāde.  

 

 

TURLAVĀ 

 

Aicinām ikvienu kļūt par lasīšanas ekspertu “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.  

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Kuldīgas novada muzeja rokdarbu kopas “Čaupe” darbu 

izstāde “Nāk rudentiņis...”. 

 

Līdz 2025.gada 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, 

aicinām piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek 

papildināta. Saziņai: 25474017.   

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Nataļjas Jurkevičas apgleznoto medus prjaņiku izstāde 

“Rudenīgi raibs un salds”. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 187 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  



Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


